LOP

EZ SORIA RUC: 0955176946001

FACTURA N°: 001-101-000000020

Y U D I T H N° AUTORIZACION:

LOPEZ SORIA YUDITH

0107202401095517694600120011010000000201234567819
AMBIENTE: PRODUCCION

REGIMEN GENERAL EMISION: NORMAL

MATRIZ: AMBATO, SEVILLA 01-39 Y QUIZ QUIZ

FECHA AUTORIZACION: 2024-07-02T10:33:10-05:00

SUCURSAL: AMBATO, SEVILLA 01-39 Y QUIZ QUIZ

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO |
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION D

FECHA EMISION:
DIRECCION:

0107202401095517694600120011010000000201234567819

EL CLIENTE

01/07/2024 RUC/CI: 0993341169001 NOMBRE: Universidad Bolivariana del Ecuador UBE
Km 5 1/2 via Duran Yaguachi

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero

Total: 1224

PAGO DE HONORARIOS POR DOCENCIA, PROGRAMA DERECHO, ASIGNATURA DERECHO PENAL

PAGO DE HO ESPECIAL 0104 1.00 612.0000 0 0.0000
00125597 PAGO DE HONORARIOS POR DOCENCIA, PROGRAMA DERECHO, ASIGNATURA DERECHO PENAL 1.00 612.0000 0 0.0000
ESPECIAL 03-05
SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 0%:
SUBTOTAL:
INFORMACION ADICIONAL DESCUENTO:
Telefono Cliente: 035505940 ICE:
IRBPNR:

Email Cliente: fact

uracion@ube.edu.ec
VALOR TOTAL:

612

612

1224

1224
.00

1224



